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THEMELIMI I QENDRAVE TË REJA TË VOTIMIT
GLLOGOC

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në bazë të kompetencave kushtetuese 
dhe ligjore për organizimin e zgjedhjeve, ka themeluar 4 Qendra të 
Reja të votimit në komunën e Gllogocit.

Qendrat e reja të votimit të themeluara në komunën e Gllogocit, janë:

Likoshan:  Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “Rexhep Gjeli”              
Vërboc:   Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “Dëshmorët  e Fortesës” 
Shtuticë:  Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “Azem Bejta”               
Gllobar:   Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “Naim Frashëri” 

Qytetarët me të drejtë vote që kanë vendbanimin në këto fshatra  do 
të kenë mundësi që të votojnë sa ma afër vendbanimit të tyre.

Për informata shtesë kontaktoni Komisionin Komunal të Zgjedhjeve 
në komunën e Gllogocit, ose thirrni në linjën telefonike pa pagesë:
 0800 55 555




